
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року

Про затвердження звіту про виконання фінансового 
плану комунального некомерційного підприємства
«Володимирецька багатопрофільна лікарня»
Володимирецької селищної ради за 2023 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Господарського кодексу Україїш, наказу Міністерства економічного розвитку і 
торгівлі України від 02,03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку складання.
затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта
господарювання державного сектору економіки» (зі змінами), рішення 
Володимирецької селищної ради від 05.02.2021 року № 133 «Про затвердження
статуту комунального некомерційного підприємства «Володимирецька
багатопрофільна лікарня» Володимирецької селищної ради», заслухавши звіт в.о. 
головного лікаря Івана КАРАЇМЧУКА про виконання фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства «Володимирецька багатопрофільна 
лікарня» Володимирецької селищної ради, за погодженням з постійними 
комісіями селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Володимирецька багатопрофільна лікарня» 
Володимирецької селищної ради за 2023 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику
селищного голови А' <ому.

(О

Селипщий голо; Василь КОВЕНЬКО



Підприємство

Орган управління_____
Галузь_______________
Вид економ. Діяльності

Місцезнаходження
Телефон___________
В.о. головного лікаря

одиниця виміру: тис, гривень

Показпіпси

1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням Володимирецької селищної ради

І.2Л 2024 р. № 14 £/

Кому-тнальне некомерційне підприємство 
«Володимнрецька багатопрофЬтьна .лікарн.я>>
Володимирецької се.лищної ради__________
Управління соцідльно-ку'.льтурної сфери
Вододю-іирецької се.лищної ради__________
ОхорС'на здоров’я __________________
Діяльність лікарняних закладів____________

вул. Грушевського, 39 смт. Володизпірець, 
Рівненська обл., 34300____________________
2-59-90 ______________________
Караїмчук Іван Васильовія_______________

Звіт 
про виконання фінансового плану підприємства 

за 2023 рік

Код 
рядка

2

План

З

Коди

ЗаЕДРПОУ
За СПОДУ 
За ЗКНГ

За КВЕД

01999804

86.10

Наростаючим підсумком* з початку року

Факт

4

Відхилення, 
+/- 
-

Виконання, 
%
6

І. Фінансові результати _______________ _____
Дохід (виручка) від реалі ;ащї продукції (товарів, робіт, 
пос.чуг)____________________________________________

в т.ч. за ра.\уінок коштів НСЗУ_____________________
Податок на додану вартість__________________________
Акцизний збір______________________________________
Інші вирахування з доход;'___________________________
Чистий дохід (виручка) від реалізації продутщії (товарів, 
робіт, послуг)

Еобівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 
у тому числі за еконохгічними е.лементами:______________

Матерктльні затрати_________________________________
Вгпріати на оплату' праці_____________________________
Відр'аху'вання на соціальні заходи____________________
Амортизація_______________________________________
Інші операційні витрати_____________________________

Валовий:_____________________________________________
прибуток__________________________________________
збиток

Інші операційні доходи______________________________
у ТСС'.Ц' числі:____________________________________

дохід від операційної оренди активів________________
одержані гранти та субсидії________________________
дохід від реалізації необоротних активів, утримуваних 
для продажу', інший оїіеращйняй до.хід______________

Адміністративні вігграти____________________________
у то.му числі за економічними елементами:_____________

Матеріальні затрати_______________________________
Витрати на оплату праці___________________________
Відрахування на соціальні за-ходи__________________
Амортизація______________________________________
Інші операційні втрати___________________________

Витрати на збут (сума р.ядків з 101 по 105):

010
015
020
030
040

050

060

061
062
063
064
065

071

080

081
082

083
090

091
092
093
094
095
100

105 112,6
100 805,1

333,3

109 593,6
106 228,5
___ 376,3

4481,0 
5423,4

43,0 
0,0 
0,0

104,3 
105,4
112,9 
0.0 
0,0

104 779,3

120 893,0

21 106,9
64 738,5
14 242,4

8 800,0
12 005,2

16 113,7

20 753,7

1 104,5
12 472,6

7 176,6
7 610,0

722,4
5 570,0
1 225,4

15,0
77Д

109 217.3

121 804,5

22 738,4
65 768,1
14 401,8
9 299,9
9 596,3

12 587,2

20 474,0

1 360,9
9 728.5

9 384,6
8 881,6

531.9
6 796,3
1 486,0

18,8
48,6

4438.0

911,5

1631,5
1029,6
159,4
499,9

-2408,9

0,0 
-3526,5

-279,7

256,4
-2744,1

2208,0
1271,6

-190,5 
1226,3 
260,6

3,8 
-28,6
0,0

104,2

100,8

107,7
101,6
101,1
105,7
79,9

0,0
78,1

98,7

123,2
78,0

130,8
116,7

73,6 
122,0 
121,3 
125,3
63,0 
0,0



у тому числі за економічними елементами:___________
Матеріальні затрати_____________________________
Витрати на оплату, праці_________________________
Відрахування на соціальні заходи_________________
Амортизація____________________________________
Інші операційні витрати_________________________

Інші операційні витрати___________________________
Інші операційні витрати (сума рядків з 111 по 115)

У' тому ЧИСЛІ за економічними елементами:___________
Матеріальні затрати_____________________________
Витрати на оплату праці_________________________
Відрахування на соціальні заходи_________________
Амортизація____________________________________
Інші операційні витрати_________________________

Фінансові результати від операційної діяльності:______
прибуток_______________________________________
збиток_________________________________________

Дохід від удасті в капіталі__________________________
Інші фінансові доходи_____________________________
Інші доходи______________________________________

у то-му числі:___________________________________
дохід від реалізації фінансових інвестицій_________
дохід від безоплатно одержаних активів

X Фінансові витрати
итрати від участі в капіталі__________________________

Інші витрати________________________________________
Фінансові результати від звичайної діяльності до 
оподаткування:______________________________________

прибуток______________________________________
збиток________________________________________

Податок на прибуток_________________________________
Чистий:_____________________________________________

прибуток_________________________________________
збиток____________________________________________

Відрахування частини прибулу до бюджету____________
Ц. Елементи операційних втрат (разом)___________
Матеріальні затрати__________________________________
Витрати на оплату праці______________________________
Відрахування на соціальні заходи_____________________
Амортизація________________________________________
Інші операційні витрати______________________________
Разом (сума рядків з 310 по 350)____________________
ПІ. Капітальні інвестиції протягом року____________
Капітальне будівництво______________________________

в т.ч за рахунок бюджетних коштів___________________
Придбання (виготовлення) основних засобів та інших 
необоротних матеріальних активів_____________________

в т.ч за рахунок бюджетних коштів___________________
Придбання (створення) нематеріальних активів)________

в т.ч за рахунок бюджетних коштів___________________
Погашення отриманих на капітальні інвестиції позик 

в т.ч за рахунок бюджетних коштів

Модернізація, модифікація, дообладнання, реконструкція, 
інші види поліпшення необоротних активів_____________

в т.ч за рахунок бюджетних коштів___________________
Разом (сума рядків 410,420,430,440,450):____________
в т.ч за рахунок бюджетних коштів____________________
(сума рядків 411, 421, 431, 441, 451)___________________
IV. Додаткова інформація _______________________
Чисельність працівіпіків______________________________

Первісна вартість основних засобів _____________
Податкова заборгованість 

Заборгованість перед праці, заробг іатою

Секретар селищирстади
І іЄ

101
102
103
104
105

по

111
112
113
114
115

121
122
130
140
150

152
154
160
170
180

191
192
200

211
212
220

310
320
330
340
350
360

410
411

420
421
430
431
440
441

450
451
490

491

510

520
530

540

0,0

0,0

0.0

0.0

2 970,0

2 970,0

0,0
0,0

21 829,3 
70 308,5
15 467,8
8 815,0

12 082,4
128 503,0

2 500,0
0,0

б 802,7 
4_3022 
9 302,7

4 302,7 
на 31.12

486,0

122 033,9 
_________0^

0,0

994,8

5 626,7

4 631,9
0,0

23 270,3
72 564,4
15 887,8
9 318,7
9 644,9

130 686,1

З 398,2
0,0

8 792,9
8 792,9

12 191,1

8 792,9 
на 31.12

471,0

130 466,8 
________ ОД

0,0

0,0
-1975,2

2656,7

4631,9
0,0

1441,0
2255,9
420,0
503.7

-2437,5
2183,1

898,2 
0.0

1990,2
4490,2
2888,4

4490,2

-15

8432,9 
0

0

Юрій БЛИЩИК

0,0
33,5

189,5

4631,9
0,0

106,6
103,2
102,7
105,7
79,8
101,7

135,9 
0,0

129,3
204,4
131,0

204,4

96,9
106,9

0

0

*


